
●
　
●炉屯勇品～ぁ(ぁと～

日光市支南原小学校 学習 1・ 2組 学級だより R4. 8. 5

いよいよ 2学期 の始 ま り /

夏休みも終わり2学期が始まりました。お子様方が大きな事故や病気もなく無事に夏体みを

過ごせたことをとてもうれしく思います。夏休み中の個人懇談では,お忙しい中足をお運びい

ただきありがとうございました。伺ったことを参者にさせていただきながら,お子様がより成

長していけるよう,支援して参りたいと思います。

2学期は運動会などの行事があります。お子様が生活のリズムを取り戻し,引き続き感染に

注意しながらも,さ らに生き生きと活動できるように支援していきたいと者えています。 2学

期も1学期同様,どうぞよろしくお願いします。

癬籍 ?個 の行事ラ定

8月

25日

26日
(木 )

(金 )

(」L)

(月 )

(り壁)

第2学期始業式

14:20 -斉 下校

身体計沢」1・ 2年

PTA奉仕作業

身体計測 3・ 4年

身体計測5・ 6年 委員会

(火)クラブ

(金)PTA本部役員会

(火)クラブ

(木)発達本日談

(月・祝)敬老の日

(火)委員会

(水)運動会全体練盟開始

(木)運動会係打合せ①

(金・祝)秋分の日

(木)運動会係芋」合せ②

(金)運動会前日準備

6日

9日

13日

15日

19日

20日

21日

22日

23日

29日

30日

27日

29日

30日

9月

1日

2日

5日

(木 )

(金 )

(月 )

3年総合的な学習

移動図書

教育相談週間 (～ 9/15)

～お願いとお知らせ～

0 10月 20日 (木)に大沢中学校区交流学習会を予定しております。詳しくは通知をご覧くださ

い。

O 運動会の練習が女台まると、授業が変更になることが多くなります。連絡帳のご確認をお願いしま

す。

※ 行事ラ定等,変更の可能性がございます。学校からの配布物やメールのご確認をお願い致します。

10
角
熙
υ篭②造。ひ臨。.5,ρ。◇燭i3 りじ。轡瞥迂 やt


